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Grand Prix Pucharu Polski - II Edycja Koziołków Pływackich MASTERS
Kędzierzyn Koźle, 24-4-2022

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
2022-04-24 Wyniki
Rekord Polski Masters 85 - 89 1:14.91 WILCZYŃSKA Wacława Kraków 2013-11-16
Rekord Polski Masters 80 - 84 56.41 WOJTUŚ-NOWAK Barbara Poznań 2020-02-29
Rekord Polski Masters 75 - 79 37.84 BASTEK Renata Toruń 2018-05-20
Rekord Polski Masters 70 - 74 34.07 BASTEK Renata Katowice 2013-04-14
Rekord Polski Masters 65 - 69 34.16 BASTEK Renata Opole 2009-12-05
Rekord Polski Masters 60 - 64 33.35 BASTEK Renata Wrocław 2005-11-20
Rekord Polski Masters 55 - 59 30.78 KULIŚ Mariola Poznań 2021-12-11
Rekord Polski Masters 50 - 54 29.25 KULIŚ Mariola Olsztyn 2016-10-21
Rekord Polski Masters 45 - 49 28.73 FRĄCZEK Izabela Tychy 2017-03-25
Rekord Polski Masters 40 - 44 27.61 PISARSKA Zuzanna Poznań 2021-12-12
Rekord Polski Masters 35 - 39 26.93 PISARSKA Zuzanna Łódź 2019-11-15
Rekord Polski Masters 30 - 34 27.18 STERCZYŃSKA Karolina Łódź 2019-11-15
Rekord Polski Masters 25 - 29 26.06 KORC Agata Gliwice 2015-11-13
Punkty: PP 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

"A" 25-29

1. SASIN Dominika 94 KS AZS AWF Wrocław 27.49 752
2. SZKUDLAREK Karolina 96 JK Team Kraków 28.99 641
3. BAŃBOR Aleksandra 97 niezrzeszony 29.01 640

"B" 30-34

1. DOLIŃSKA Aneta 90 niezrzeszony 34.10 402

"C" 35-39

1. SIKORA Sabina 84 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 29.81 597
2. JASIK Agata 84 JK Team Kraków 36.45 327
3. BIELAŃSKA-BUGIEL Paulina 84 Ks Korona 1919 50.35 124

"D" 40-44

1. MICHALIK Dominika 79 MKS Juvenia Białystok 30.25 636
2. LEŃCZOWSKA-TOMASZEWSKA Agnieszka82 Ks Korona 1919 31.27 576

"E" 45-49

1. PODULKA Anna 75 Swim Club Masters 32.76 517
2. BORKOWSKA Sonia 75 3Waters 33.05 503

"F" 50-54

1. SULEWSKA Beata 72 Weteran  Zabrze 33.17 497
2. DANEK-WISNIAK Agnieszka 71 JK Team Kraków 45.85 188

"G" 55-59

1. KULIŚ Mariola 66 Ks Korona 1919 30.87 730
2. WOJCIECH-PIERZCHAŁA Dorota 63 KS Masters Polkowice 58.61 107

"H" 60-64

1. MRÓZ Urszula 62 Muks Zgierz 34.01 588
2. MACIERZEWSKA Agnieszka 60 Ks Korona 1919 35.32 525

"I" 65-69

1. KRUPIŃSKA Anna 53 KS Warta Poznań 46.40 252
2. WOŁOSZCZUK Józefa 53 KS Masters Polkowice 1:06.37 86
3. LEŚNIAK Anna 57 KS Masters Polkowice 1:33.27 31
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Grand Prix Pucharu Polski - II Edycja Koziołków Pływackich MASTERS
Kędzierzyn Koźle, 24-4-2022

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

"K" 75-79

1. ŚWIDER Hanna 43 KS Masters Polkowice 1:38.99 43

"L" 80-84

1. KAWULA Emilia 41 KS Masters Polkowice 1:29.97 64

Open

1. SASIN Dominika 94 KS AZS AWF Wrocław 27.49 752
2. SZKUDLAREK Karolina 96 JK Team Kraków 28.99 641
3. BAŃBOR Aleksandra 97 niezrzeszony 29.01 640
4. SIKORA Sabina 84 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 29.81 597
5. MICHALIK Dominika 79 MKS Juvenia Białystok 30.25 636
6. KULIŚ Mariola 66 Ks Korona 1919 30.87 730
7. LEŃCZOWSKA-TOMASZEWSKA Agnieszka82 Ks Korona 1919 31.27 576
8. PODULKA Anna 75 Swim Club Masters 32.76 517
9. BORKOWSKA Sonia 75 3Waters 33.05 503

10. SULEWSKA Beata 72 Weteran  Zabrze 33.17 497
11. MRÓZ Urszula 62 Muks Zgierz 34.01 588
12. DOLIŃSKA Aneta 90 niezrzeszony 34.10 402
13. MACIERZEWSKA Agnieszka 60 Ks Korona 1919 35.32 525
14. JASIK Agata 84 JK Team Kraków 36.45 327
15. DANEK-WISNIAK Agnieszka 71 JK Team Kraków 45.85 188
16. KRUPIŃSKA Anna 53 KS Warta Poznań 46.40 252
17. BIELAŃSKA-BUGIEL Paulina 84 Ks Korona 1919 50.35 124
18. SIEBER Elżbieta 04 niez. niepełnosprawni – GLIWIC 54.57
19. WOJCIECH-PIERZCHAŁA Dorota 63 KS Masters Polkowice 58.61 107
20. WOŁOSZCZUK Józefa 53 KS Masters Polkowice 1:06.37 86
21. KAWULA Emilia 41 KS Masters Polkowice 1:29.97 64
22. LEŚNIAK Anna 57 KS Masters Polkowice 1:33.27 31
23. ŚWIDER Hanna 43 KS Masters Polkowice 1:38.99 43


